- so Romanos. viii. cap.
¶ Iustitia per sacramentum non solum sit p
rimo: sed deo. Lexit. p. cap.
¶ Iustitiae multe inferuntur ecclesie pri
mitiae: et babetur quippe Latini. viii. cap.
¶ Iustitia bonorum deicit: et ponit hic
exemplum inutuum. Oct. iii. cap.
¶ Iustitia accipitur proprieate large: Ibi
viii. pp. capi.
¶ Inuita quomodo sit patria se filium
vel ecomerio. notatur. iii. Regu. i. cap.
¶ Invito quid sit notatur Job. v. et pro
verbium. pp. et dicit. pp. cap.
¶ Invito quid est similitus pro valore pri
li. Sapientia. pl. cap.
¶ Joachim imperfectus infelix. lili. re
gum. pp. cap.
¶ Joachim quomodo debet scribi p. m.
vel per n. notatur. iii. Regum. pp. et de
remie. pp. cap.
¶ Joachim et Daniel et duo socij quomo
do honorati sunt. habent. Iere. pp. cap.
¶ Joachim et socij duo. quomodo et reuel
tione de transmigratione. ibidem.
¶ Joachim pauper libri Jeremie cōbu
stionis imperfectus est. Iere. pp. cap.
¶ Joachim per Thabucce. captus fuit.
Daniel. i. cap.
¶ Jobannes baptista vocit' iusticia. p.
ocuaglimo et crux.
¶ Jobannes misericordia p̄catorum se Iesum.
dicit. pp. cap.
¶ Jobannes fuit similius Tobyle in austeri
tate. ibidem.
¶ Jobannes fuit similia Tobyle in tribus.
Luce et Jobannes. i. cap.
¶ Jobannes misericordia sic dicitur sit. ibid
¶ Jobannes interrogatus quod negavit: aut
quod confessus est babetur ibidem.
¶ Jobannes in oriente habebatur usque ad
tempus sue participationis. ibidem.
¶ Jobannes circa finem mensis septem
bris conceperat est. ibidem.
¶ Jobannes euangelista vocatus fuit a p̄pō
ex rhōo nuptiali. in p̄bem Jobānū.
¶ Jobannes habuit munētum suum in si
nu salvatoris. ibidem.
¶ Jobānū commenōatur quatuorpli
ter. babetur in p̄bem eiusdem.
¶ Jobannes apocalypsim annōq; euange
liūm scripsit. ibidem.
¶ Jobānū in iusta euagelij scripsit. ibidem
¶ Jobānū comenōatur ex quatuor. Jo
bānnū. i. cap.
¶ Jobānū baptista an fuit missus per
inspirationem vel per missionem episcopi /
sum dei. babetur ibidem.
¶ Jobānū baptista habuit nomē qd di
utina p̄secutione. ibidem.
¶ Jobānū perbatur celiboniam de
po. ibidem.
¶ Jobānū euangelista quomodo dicit
verbam caro factum est. ibidem.
¶ Jobānū cognovit p̄pō in bap̄tismo
ibidem.
¶ Jobānū habuit antecedentem bap̄tis
tēs peccatorum suo. ibidem. ii. cap.
¶ Jobānū euangelista fuit nomine p̄pō
infici trichici rōe. ibidem. pp. et c.
¶ Jobānū scripsit euangeliū post dī
cibie electionem et p̄petri martyrium. Ibi
pp. pp. cap.
¶ Jobānū qd non fuit metane impos
batur ibidem.
¶ Jobānū in medio canobaliorum au
reos quomodo rōe angulum qd nō fi
lum bovis. Spec. li. cap.
¶ Jobānū palmo scripsit septem eccl
e. ibidem.
¶ Job an fuit p̄verus homo: declaratur
in p̄bem eiusdem.
¶ Job fuit contemporaneus moysi. Job
pūmo capi.
¶ Job quare fuit flagellatus a deo. babe
tur ibidem.
¶ Job non intelligitur functio moysi et
alii. Job. i. cap.
¶ Job quare p̄sua' tunciatā fuit mino /
ra a uaria. ibidem.
¶ Job committitatus est ex amissione reū
per rationem moderatam. ibidem.
¶ Job dicit ritum suum credibile. iii. cap.
¶ Job quomodo intelligitur malecipitile
circa nocti. pp. ibidem.
¶ Job conclusit contradictionem seq; et
scia fūsum amicorum. ibidem. pp. et al.
¶ Job ostendit aliquo in bove poti mos
tem remanere. f. quatuor: patens ibidem
decimoquarto.
¶ Job fuit afflicta a erga deo immēdia
ter: metas. declaratur ibidem. pp. cap.
¶ Job quod babuit perfectam cognitioē
de deo: notatur ibidem. pp. cap.
¶ Jobularitas que est scurrilitas quomodo